Conselho de Administração realizadas em 30 de janeiro de 2026 e 03 de fevereiro de 

2026, dentro do limite do capital autorizado da Companhia. 

Dessa forma, o texto anteriormente divulgado passa a ser substituído pela seguinte 

redação: 

“Capital Social: 

Artigo 5º - O capital social da Companhia é de R$ 2.102.593.042,02 (dois bilhões, 

cento e dois milhões, quinhentos e noventa e três mil, quarenta e dois reais e dois 

centavos), dividido em 5.690.793.184 (cinco bilhões, seiscentas e noventa milhões, 

setecentas e noventa e três mil, cento e oitenta e quatro) ações ordinárias, 

escriturais e sem valor nominal.” 

A Companhia esclarece que as demais informações constantes da Proposta da 

Administração permanecem inalteradas, devendo os acionistas considerar a 

presente atualização para fins de análise das matérias a serem deliberadas na